

## Spirulina hawajska, 90 kapsułek



Nasza cena: 56,15 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*90
Postać	KAPS.
Producent	OLEOFARM POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Spirulina hawajska, 90 kapsułek

Spirulina hawajska jest suplementem diety polecanym do stosowania w celu uzupełnienia diety w białko, chrom oraz witaminy A i B12. Przeznaczony dla dzieci powyżej 7. roku życia i dla dorosłych. Preparat odpowiedni dla wegan i wegetarian.

### Właściwości

Spirulina (*Arthrospira platensis*) to mikroalgi występujące w zbiornikach wodnych, które charakteryzują się szmaragdowozieloną barwą i wysoką czystością. Preparat Spirulina hawajska zawiera sproszkowaną spirulinę pochodzącą z wyspy Hawaï, która leży u wybrzeży Pacyfiku. Obecna w suplemencie spirulina stanowi bogate źródło białka - niezbędnego składnika odżywczego, który pełni w organizmie człowieka różne funkcje. Między innymi, pełni ono funkcję budulcową - jest obecne we wszystkich komórkach i tkankach ludzkiego organizmu. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i masy mięśniowej. Pełni też funkcję katalityczną - białka to enzymy, które wspomagają pewne procesy biochemiczne. Spirulina zawiera również chrom oraz witaminy A i B12. Witamina A i B12 wykazują działanie wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina B12 wspomaga prawidłową produkcję czerwonych krwinek, natomiast witamina A przyczynia się do prawidłowego metabolizmu żelaza. Wykazuje też korzystny wpływ na utrzymanie prawidłowego widzenia i jest istotna dla zdrowej skóry. Chrom zaś bierze udział w procesie metabolizmu glukozy. Sprawia on, że nasz organizm ma mniejsze zapotrzebowanie na insulinę. Odpowiednia dawka chromu, redukuje poziom złego cholesterolu (LDL), a podnosi poziom tego dobrego (HDL). Chrom wspiera zabezpieczenie organizmu przed miażdżycą, cukrzycą i chorobami serca. Dodatkowo, działa zmniejszając apetyt, łagodząc bóle głowy i uspokajająco.

### Skład

sproszkowana spirulina (*Arthrospira platensis*), hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

2 kaspułki suplementu zawierają:

Spirulina - 620 mg, w tym:

- Białko - 355 mg

- Witamina A (ekwiwalent retinolu) - 130 mcg (16%\*)

- Witamina B12 - 1,5 mcg (60%\*)

- Chrom - 15 mcg (37,5%\*)

3 kapsułki suplementu zawierają:

Spirulina - 930 mg, w tym:

- Białko - 533 mg

- Witamina A (ekwiwalent retinolu) - 195 mcg (24%\*)

- Witamina B12 - 2,3 mcg (92%\*)

- Chrom - 23 mcg (57,5%\*)

\*% referencyjnej wartości spożycia

## Dawkowanie

Dzieci od 7. roku życia - 2 kapsułki dziennie;

Dorośli - 3 kapsułki dziennie

## Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.